
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/25  
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania w 2025 roku opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Jadów oraz ustalenia form 
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 i 1572), art.70a ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
2024r. poz. 986 i 1871) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023r. poz. 2628), 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miasta i Gminy Jadów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się w budżecie Gminy Jadów na rok 2025 środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Ustala się specjalności i formy kształcenia, na które przeznaczone jest dofinansowanie w 2025 roku: 

1) specjalności: 

a) informatyka, 

b) biologia, 

c) chemia, 

d) fizyka, 

e) geografia 

f) technika, 

g) religia, 

h) logopedia, 

i) pedagogika specjalna, 

j) integracja sensoryczna, diagnoza i terapia dzieci, 

k) oligofrenopedagogika z autyzmem, 

l) edukacja dla bezpieczeństwa, 

m) wychowanie do życia w rodzinie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1958



n) doradztwo zawodowe, 

o) przygotowanie pedagogiczne, 

p) zarządzanie oświatą, 

q) edukacja zdrowotna, 

r) język polski, 

s) matematyka, 

t) psychologia, 

u) wiedza o społeczeństwie, 

v) rewalidacja, 

w) terapia pedagogiczna, 

2) formy kształcenia: 

a) studia wyższe i podyplomowe, 

b) kursy kwalifikacyjne, 

c) kursy doskonalące, 

d) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe. 

§ 3. 1. Przyjmuje się na rok budżetowy 2025 następujący podział środków przeznaczonych na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

1) 32 000,00 zł na formy kształcenia określone w § 2 pkt 2 lit a, b 

2) 58 931,00 zł na formy kształcenia określone w § 2 pkt 2 lit c, d. 

2. Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania form kształcenia, o których mowa w § 2 
pkt 2 w wysokości 3.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 

 
 

Bożena Krasnodębska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1958


	UCHWAŁA NR XI/77/25  RADY MIASTA I GMINY JADÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1
	lit. g w § 2 pkt 1
	lit. h w § 2 pkt 1
	lit. i w § 2 pkt 1
	lit. j w § 2 pkt 1
	lit. k w § 2 pkt 1
	lit. l w § 2 pkt 1
	lit. m w § 2 pkt 1
	lit. n w § 2 pkt 1
	lit. o w § 2 pkt 1
	lit. p w § 2 pkt 1
	lit. q w § 2 pkt 1
	lit. r w § 2 pkt 1
	lit. s w § 2 pkt 1
	lit. t w § 2 pkt 1
	lit. u w § 2 pkt 1
	lit. v w § 2 pkt 1
	lit. w w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-02-27T12:10:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




